REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE (BACHELOR)
_VITI AKADEMIK 2023 — 2024 |
KURSI I-RE (SEMESTRI II-TE) 03-21 OERSHOR 2024~ _—
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03 QERSHOR 2024

LENDA: BASKETBOLL

LENDA: ATLETIKE 05 QERSHOR 2024

LENDA: ANGLISHT 08 QERSHOR 2024

LENDA: SHKENCAT SOCIALE-HUMANE DHE SPORTI
Moduli: Psikolgji
Moduli: Sociologji

12 QERSHOR 2024

LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETESOR
Moduli: Shendet Publik dhe Dietologji
Moduli: Ekologji

14 QERSHOR 2024

LENDA: MENAXHIMI NE SPORT
Moduli: Bazat e Menaxhimit
Moduli: Menaxhimi ne Sport

19 QERSHOR 2024




REPUBLIKAE SHQIPERISE

DATAT E PROVIMEVE (BACHELOR)

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

(PLAN INDIVIDUAL) VITI AKADEMIK 2023 — 2024

KURSI II-TE (SEMESTRI II-TE) 03 -21 QERSHOR 2024

31 MAJ 2024

Moduli: Turizem

LENDA: FIZIOLOGJI E USHTRIMIT DHE BIOMEKANIKE

Moduli: Biomekanika e Sportit
Moduli: Fiziologji Ushtrimi

04 QERSHOR 2024

LENDA: GJIIMNASTIKE
Moduli: Gjimnastike Artistike
Moduli: Gjimnastike ritmike (Vajza)Akrobaci(djem)

07 QERSHOR 2024

LENDA: METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR
Moduli: Statistike e Aplikuar

10 QERSHOR 2024

LENDA: VOLEJBOLL

13 QERSHOR 2024

LENDA ME ZGJEDHJE
- Aerobi
- Arte Marciale

18 QERSHOR 2024

Moduli: Not

05 KORRIK 2024

Shenim: Lénda e méposhtme éshté vetém pér studentét e kursit té

treté

LENDA: METODOLOGJIA E KERKIMIT SHKENCOR
Moduli: Teori dhe Metodologji Kerkimi

Moduli: Statistike ne Shkencat Sportive

Moduli: Aplikime ne SPSS

10 QERSHOR 2024
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
DEKANATI

DATAT E PROVIMEVE (BACHELOR)
(PLAN INDIVIDUAL) VITI AKADEMIK 2023 — 2024
KURSI III-TE (SEMESTRI II-TE) 03 -21 QERSHOR 2024

NPT BN o/
Prof.Dr. Agrom KASA:*" .~

LENDA: MJEKESI SPORTIVE 06 QERSHOR 2024
Moduli: Testimi Klinik I Ushtrimit ’
Moduli: Gjimnastike Korrektonjese

LENDA: TEORI DHE METODOLOGJI E STERVITJES
SPORTIVE 11 QERSHOR 2024
Moduli: Stervitja ne Aktivitetin Fizik e Fitnes
Moduli: Stervitje e Adaptuar

Moduli: Testimi ne Edukim Fizik dhe Sport

LENDA: FUTBOLL 15 QERSHOR 2024

LENDA: ORJENTIM

Moduli: Orjentim Edukim Fizik
Moduli: Orjentim ne Lojra Sportive
Moduli: Orjentim ne Sporte Individuale

20 QERSHOR 2024

Sezoni Para Diplomimit: 26,27 dhe 28 QERSHOR 2024 (jepen vetem 3 provime)
Provimi i Pergjithshem Perfundimtar: 05 Korrik 2024

SHENIM: Provimet fillojne ne ora 09:00 .




